
 

 

 

 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

 

ПРИКАЗ 

 

10.03. 2017 г.  № 196 

 

 

О  проведении Общереспубликанского 
урока «Физическая культура – 
альтернатива пагубным привычкам» 
 

В соответствии со п.1.21 статьи 31 Закона Донецкой Народной 

Республики «Об образовании», на выполнение приказа МОН ДНР № 1117 от 

27.10.2016 «Об утверждении Плана проведения педагогических и 

студенческих мероприятий Республиканского уровня в образовательных 

организациях среднего профессионального образования», с целью 

популяризации среди молодежи важности занятий физической культурой и 

ведения здорового образа жизни при отказе от вредных привычек, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести Общереспубликанский урок «Физическая культура – 

альтернатива пагубным привычкам», в рамках Недели здоровья,  6 апреля 

2017 года, во всех образовательных учреждениях среднего 

профессионального образования. 

 
2. Утвердить Порядок проведения Общереспубликанского урока  

«Физическая культура – альтернатива пагубным привычкам» (прилагается). 




	Приказ и ПОРЯДОК проведения урока по физкультуре
	196в



